ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета по развитию предпринимательства

при Солигорском райисполкоме

30.05.2019 г.        г. Солигорск

Место проведения: г. Солигорск, ул. Козлова, д. 35

Время проведения: с 10.00 ч. по 10.40 ч.

Председатель – А.М. Заяц

Секретарь – Д.В. Кисловская

Присутствовали – 9 членов Совета: Аксенник Л.Н., Голицын А.А.,

Дилендик В.В., Ковалевская Т.А., Конюшко В.В., Куприянов Д.В.,

Кравец О.В., Курбыка Т.И., Романович А.С.

Приглашен Степурко Александр Владимирович – управляющий

общества с ограниченной ответственностью «Институт горной

электротехники и автоматизации».

Повестка:

1. Рассмотрение заявок на участие в Национальном конкурсе

«Предприниматель года».

1. СЛУШАЛИ: Голицына А.А., Степурко А.В. – о рассмотрении

заявок на участие в Национальном конкурсе «Предприниматель года».

РЕШИЛИ: В целях подтверждения достоверности сведений,

указанных в заявках на участие в Национальном конкурсе

«Предприниматель года», секретарю Совета направить

уполномоченным органам документы для согласования и обеспечить их

своевременное предоставление в Минский областной исполнительный

комитет.

Председатель         А.М.Заяц

Секретарь           Д.В.Кисловская